
Uchwała Nr VII/54/2003 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 

 z dnia 17 lutego 2003r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz.74 ze zm.) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 ze zm. ), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

 Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej dwoma 
budynkami, obejmującej działkę Nr 1322 o pow. 9614 m2, położonej w Gorzowie Wlkp.  
przy ul. Myśliborskiej - na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego  
w Poznaniu, w celu prowadzenia działalności statutowej. 
 

§2 
 
Wartość nieruchomości wynosi 907.244 zł, w tym: 
• wartość gruntu – 513.099 zł, 
• wartość obiektów budowlanych – 394.145 zł. 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


